
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 0404.01.25/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

LICITANET
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA IMPLANTAÇÃO E CESSÃO DE LICENÇA DE USO DE DIVERSOS SISTEMAS 
INFORMATIZADOS, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA JACQUELINE VASCONCELOS PONTE CARNEIRO

Responsável pela Informação ANA JACQUELINE VASCONCELOS PONTE CARNEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ROBERSON FELIPE VASCONCELOS DA PENHA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/04/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

07/04/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

07/04/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

07/04/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO TCE CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SANTANA DO ACARAÚ

GERENCIADOR

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

INFORMACRO - COMPUTADORES, ASSESSORIA E SISTEMAS LTDA 07.362.021/0001-04 Vencedor

PLUGWIN SISTEMAS LTDA 42.929.970/0001-16 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

MINUTA EDITAL pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

ATA pdf

ATA COMPLEMENTAR pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Santana do Acaraú
Rua José Mariano, SN - Centro - CEP: 62150-000 - Santana do Acaraú/CE

CNPJ: 10.380.103/0001-88 - Tel: (88) 3454-5588 - Site: www.cmsantanadoacarau.ce.gov.br

Rua José Mariano, SN - Centro - CEP: 62150-000 - Santana do Acaraú/CE

https://www.cmsantanadoacarau.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 16/06/2025 03:02:37



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO pdf

CONTRATO 1 pdf

CONTRATO 2 pdf

Câmara Municipal de Santana do Acaraú
Rua José Mariano, SN - Centro - CEP: 62150-000 - Santana do Acaraú/CE

CNPJ: 10.380.103/0001-88 - Tel: (88) 3454-5588 - Site: www.cmsantanadoacarau.ce.gov.br

Rua José Mariano, SN - Centro - CEP: 62150-000 - Santana do Acaraú/CE

https://www.cmsantanadoacarau.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 16/06/2025 03:02:37


